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 För- & Efternamn
Ulla Kristina Malm

Kontaktperson

 Postnummer och ort
214 36 Malmö

 Adress
Falsterbogatan 17

 Organisationsnummer
846005-9044

 Organisationens namn
Barnens scen

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (115 KB)Stadgar Barnens Scen.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 11

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Barnens scens målsättning är att förmedla scenkonst för barn och deras medföljande vuxna, av högsta kvalitet, skiftande slag och att 
vara en mötesplats för barn, kulturutövare, pedagoger och vuxna.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Barnens Scen är en av Norra Europas största utbudsgivare av både internationell, nationell och lokal barnkultur. Detta i formerna, 
teater, dans, musik och cirkus. Verksamhetsidén baseras på att ge barn flera tillfälle att se och uppleva scenkonst enligt ovan.

Barnens scen har under alla år, arrangerat långväga, nationella och internationella föreställningar. Och vi har samarbetsparter i 
Danmark, Canadan, Norge, Finland, Spanien, Slovenien, Bulgarien, Italien m.fl.

Barnens scen - Världens scen

Barnens Scen avser att fortsätta genomföra internationella arrangemang. Genom samarbeten är utvecklingsplanen att tillse att dessa 
artister åker på en skånsk turné med gästspel på orter med mindre kulturutbud än t.ex Malmö/ Lund/Kristianstad. Detta kommer att 
berika kulturlivet för barn och unga.

Barnens scen välkomnar alla barn!

I Malmö och i Regionen finns många nyanlända svenskar, också i lägre åldrar. Nästan en femtedel av befolkningen är 0-14 år. Det 
finns människor från 182 länder i Malmö (2017) och liknande siffror runt om i Skåne.

På Barnens scen vill vi ge alla barn och deras föräldrar/förälder/nära vuxen en möjlighet att ta del av barnkultur och skapa förståelse 
för olika kulturer och kulturutövare och kulturella uttryck i form av Scenkonst, Workshop och prova på verksamheter

Samarbeten:

Barnens scen samarbetar gärna och ofta med andra grupper, föreningar och organisationer. På så vis har vi större möjlighet att nå fram 
till vår publik och skapa nya gemensamma projekt och få en stor spridning av våra arrangemang.

Barnens scen arrangerar föreställningar i samarbete med våra minoritetsbefolkningar, som t.ex med finska föreningen, samiska 
grupper, arabisktalande och judiska grupper.

Idag arrangerar vi en vår - sommar och höstsäsong. Samt en internationell dockteaterfestival som är förlagd på läslovet.

2023

I och med Malmö stads planering och genomförande av den kulturella allemansrätten, vill vi genomföra arrangemang enligt ovan, 
men eftersom vi inte vet vilka konsekvenser som beslutet kommer att ha, i praktiken, vill vi reservera året som ett undersökande år för 
att ta in information om hur Barnens scen på bästa sätt skall bibehålla sin vision och samtidigt anpassa oss efter de ny 
förutsättningarna.

Vi ställer oss många frågor som vi vill undersöka under året.

Kommer t.ex 1-3 åringarna fortfarande som publik till Barnens scen?

(Vi har genom åren arrangerat fantastiska småbarns föreställningar med ett enormt positivt bemötande, t.ex Sneöjne med Gazart, 
Månens sjätte dag, med dansstationen, m.fl och detta vill vi fortsätta med)

Skall flertalet föreställningar rikta sig mot den offentliga publiken?

Kommer de kommunala förskolorna och skolorna om vi har föreställningar för 6 åringar, lågstadiet och mellanstadiet?

Barnens scen har idag förskolor och skolor som besöker oss flera gånger per år, detta vill vi uppmuntra, då vi tror på kontinuitet.

Hur kommer Kulturbussarna att fungera för skolor och förskolor efter det att kvoten av den kulturella allemansrätten är fylld?

Detta och flera frågor vill vi arbeta med under 2023.

Vi vill också fortsättningsvis vara unika med våra internationella föreställningar för barn.

Vi planerar att ansöka om verksamhetsbidrag från Region Skåne år 2023, inför år 2024.

Barnens scen samarbetar med Lars Garpenfelt om en internationell dans & nycirkusfestival 2024.

Vi kommer att fortsätta arrangera vår unika internationella dockteaterfestival både 2023 och i framtiden vill vi.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Styrelsen

Barnens scen är en ideell förening och Styrelsen - årsmötet är föreningens högsta organ.

Ordförande: Gunnar Ericson

Kassör: Gunnar Larsson

Ledamot: Kerstin Smith

Ledamot: Rolf Sersam

Ledamot: Lars Dahlquist

Intern revisor: Claes Carlsson

Auktoriserad revisor: Maria Danckler PWC

Styrelsen ger Verksamhetsledare/chef ansvaret för driften av verksamheten på Barnens scen, samt arbetsgivaransvar.

Verksamhetsledare: Kicki Malm

Ansvarar för all verksamhet, ekonomi, samt redovisning för densamma inför Styrelsen. 100% tjänst

Teknisk chef: Johan Söderberg

Ansvarar för drift och underhåll av scen, lokal och teknik, samt kontroll av nödsystem, riskbedömningar

inför föreställningar. 50% tjänst

Produktion, biljetter, marknadsföring: Johan Söderberg

Ansvarig för hemsida, kommunikation med publik, information och marknadsföring 50% tjänst

Administrativ assistent/värd 50 % tjänst, Eva Nilsson Berlin

Lokalvård-vaktmästare -alltiallo 50 % tjänst Heidi Bergstrand Carlsson

Praktik: Dan Schyman

Timanställning:

Vakans: 10-25%

(* 1 tjänst är lönebidragsfinanserad (2 personer)

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 2,25 2.75

Övrig personal 1 1

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Barnens scen har ett långtidskontrakt och hyr lokal av Stadsfastigheter i Malmö Folketspark.

Barnens scen består av en inomhus förlagd scen av romersk amfiteater, balkong, förråd, två loger/duschrum

5 toaletter ett kontorslandskap med 6 kontorsplatser, en foajé samt en cafédel.

Barnens scen har en långsiktig investeringsplan för husets installationer avseende publikplatser, foajé & garderob, ljud, ljus och 
scenteknik.

I denna är olika steg riktade och prioriteringar gjorda för områdena användarvänlighet, miljöpåverkan och säkerhet.

Ett av Barnens scens prioriterade mål är att ta steget fullt ut och ytterligare tillgänglighetsanpassa lokalerna så att alla kan ta del av 
Barnens scens kulturutbud. (Hörslinga, syntolkning, mfl.) Ett steg är taget år 2021, med en ny ljudutrustning. En ansökan om en ljud- 
och hörselslinga är inlämnad till Boverket och vi inväntar svar.

Två olyckor med Barn som ramlat från läktaren har aktualiserat vårt behov av en ny läktare med mobila lösningar och räcke eller 
handtag att hålla tag i.

Dessutom, behöver vi flytta den fasta installationen av läktaren för att kunna installera ljudslingan. Och vi har problem med 
renhållningen under läktaren, en mobil lösning gör att vi enklare kan städa och hålla rent.

Det överskott Barnens scen haft år 2020 och 2021, sparas för en kommande läktarinvestering.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Scen Falsterbogatan 17, 214 236 Malmö 817 2037-03-31 250

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Den väsentliga förändringen är att Barnens scen "drar i bromsen", och utforskar hur den nya kulturella allemansrätten påverkar 
verksamheten,.

Vi vill utöka administrationen med 50 %, då vi sedan länge har svårt att hinna med all verksamhet, utveckling, redovisning, 
biljettförsäljning, underhåll och uppföljning, som det är idag.

Många vill samarbeta med Barnens scen och vi misstänker att det behovet från det fria kulturlivet kommer att öka ytterligare.

Vi har ett stort intresse från internationella grupper, att gästspela och vi tycker att det är spännande med unika föreställningar för barn, 
också långväga.

Detta vill vi fortsätta med.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

En ljudslinga

En ny läktare

En verksamhetsansökan Region Skåne

Ett nytt samarbete med Cirkus Saga 2023 festival i parken.

En ny festival tillsammans med Lars Garpenfelt 2024.

Ett undersökande arbetssätt, där vi kommer att fatta beslut om verksamheten utefter hur Den kulturella allemansrätten påverkar 
verksamheten.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Vi är en arrangerande gästspelscen som erbjuder ett varierat program för barn i åldern 0-12 år. Idag är ofta barn med i processen av 
framtagandet av produktioner, som provpublik, referensgrupp. Att se och uppleva kultur är delaktighet och varje reaktion på det som 
sker på scenen är direkt, spontan och olika, och skall så vara. Att som barn få uppleva scenkonst är en kulturell rättighet. Och det 
viktigaste för Barnens scen är att få de vuxna att gå på scenkonst med barnen så att barnens får uppleva, reflektera, reagera, agera och 
vara delaktiga. De återkommande besöken är viktiga för att barnen skall berikas och ta med sig sina upplevelser av kultur till nästa 
generation.

Vi har haft stora ark där barnen får uttrycka sina tankar - rita eller skriva, efter föreställningarna,

Ibland står det ett namn, det ritas en blomma, en tummen upp, ett hjärta eller en prick, det är inte alltid lätt att förstå och tolka men ett 
uttryck

och en slags involvering.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Barnens scen riktar sig till alla barn i åldern 0-12 år och deras medföljande vuxna, oberoende av kön, funktionsvariation, eller socio 
ekonomiska status.

Vår strävan är att hitta föreställningar som avspeglar vårt samhälle, både vad det gäller normkritik, status, språk och ekonomi.

På helger och lov, arrangerar vi offentliga föreställningar på Barnens scen. Under veckorna höst och vår, arrangerar vi skol- och 
förskoleföreställningar, även om man som privatperson också kan komma och delta, därför är dessa föreställningar delvis offentliga. 
På sommaren, arrangeras föreställningar ute i Folketspark/ridhuset detta gör att vi möter många barn, både med en tradition av att 
besöka kulturevenemang och utan erfarenhet alls.

Barnens scen har ofta besök av barn och ungdomar med funktionsvariation. De kommer både från särskolan och som privatpersoner 
med antingen ledsagare eller annan vuxen.

Vi arrangerar gärna föreställningar från t.ex Tyst teater för döva, och även produktioner som har en särskild inriktning mot särskola t.
ex.

Att erbjuda alla barn scenkonst är att utjämna klasskillnader, erbjuda drömmar och visioner, förstärka språk och språkbildning, 
stimulera kreativitet och fantasi, komma i kontakt med känslor och erbjuda barnen en gemensam referensram, och erfarenhet.

Scenkonst för alla.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Verksamheten erbjuder flera produkter och tjänster:

1. Förställningsverksamhet till vilken vi säljer biljetter

2. Fria offentliga arrangemang

3. Utflyktsmålet, platsen, sammanhanget, träffpunkten

4. Lokalen, dess inventarier och personal som kan hyras

Våra målgrupper:

1. Barn i åldern 0-12 år

2. Förskola, barnomsorg, fritidshem och grundskola

3. Privatpersoner, ofta närboende, föräldrar med unga barn

4. Privatpersoner, pensionärer med barnbarn

Då vi har minst tre ganska olika målgrupper behöver vi flera olika strategier.

I dagsläget finnes:

Tryckta programblad som distribueras vår, sommar och höst.

Egen hemsida: www.barnensscen.se

Facebooksida: www.facebook.com/barnensscen

kulturcentralens hemsida http//: www.kulturcentralen.nu

Malmö stads evenemangsdatabas www.malmo.se/evenemang, därifrån länkas till: Tidningen Vårt Malmö, Malmö Turism och Malmö 
stads marknadsföringskampanjer.

Annonsering i Barn i Malmö, samt Scenfesten.

Affischering på eget hus och i gatupratare med tillsända eller egna affischer.

Direktreklam till prenumeranter via e-postlistor

Nyhetsbrev till privatpersoner och organisationer

Presskontakter

Barnens scen för gammal som ung, (pensionärsföreningar och privatpersoner)

Branschkollegor i Malmö

Superduperprogrammet marknadsförs även via Folketsparks hemsida https://malmofolketspark.se/

Kommunikatör, barn, förskolor-skolor.

Uppsökande verksamhet.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (15,1 MB)BShösten 2021_midsize.pdf
    (1 MB)MAST0035_Programblad_SDS_vik_A6_K3.pdf
    (466 KB)MAST0035_Eurosize_Program_SDS_1185x1750+5_K3.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Facebook http://www.facebook.com/barnensscen

Hemsida http://www.barnensscen.se

Teknisk info till gäster/artister/grupper http://distingo.nu/BS/

Malmö Folketspark https://malmofolketspark.se/

Instagram http://instagram.com/barnensscen

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Om vi tänker oss att Malmö blir kulturhuvudstad år 2029, är Barnens scen en plats att räkna med, för ett rikt frodigt, och en 
månfacetterad scenkonst för barn.

Idag är vi en av de allra största spelscenerna för barn i Norra Europa.

Att vi dessutom är en av musiker framröstad som den fjärde bästa spelplatsen i Sverige är också värt att betänka.

Vi arbetar för att det skall vara lätt att ta sig in på Barnens scen, och med det menar vi en låg tröskel in till det rum där scenkonst 
presenteras av olika karaktär. Vi vill göra scenkonsten tillgänglig för alla, framförallt barn.

I Malmö är det nära till allt, men steget till operan, de stora scenerna, konserthuset är ibland oändligt för den oinvigde, den som inte 
vanligtvis går dit. Då kan en Folkpark, och ett Barnens scen, där man bara kikar in - få ett glas vatten, eller låna en toalett vara en 
ingång, till ett rum fullt med kultur för barn,

Vi vill att besöken på Barnens scen skall leda till ett livslångt kulturintresse, då bidrar vi i allra högsta grad till malmös kulturliv, för 
nu och för framtiden är

vi är med och lägger grunden. En bit av kulturpusslet.

Vi arbetar ständigt för att alla skall känna sig välkomna på Barnens scen, såväl kulturskapare som publik.

Barnens scen köper in föreställningar, både lokala, nationella och internationella, idag tar vi in grupper som spelar på dörren, eller 
håller residens hos oss och på så vis kan marknadsföra sin föreställning. Och vi menar att vi ger kulturskapare i Malmö möjlighet att 
få både betalt för sin föreställning och använda Barnens scen för att skapa arbetsmöjlighet.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 2277000

Budgeterade totala intäkter 4489898

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Mall för ekonomibilaga 23.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Vi ansöker om en ökning av kuturstöd om 200 000 kr.

Sedan 2021 arrangerar Barnens scen en stor internationell dockteaterfestival, med stöd från Region Skåne och Statens kutlurråd,

till festivalen och för att utvecklas behöver vi förstärka våra personalresurser.

Barnens scen är en av de största arrangörerna för Barnkultur i Norden.

År 2023 kommer Barnens scen att ansöka om verksamhetsbidrag från Region Skåne, men denna ansökan kommer att gälla år 2024.

Dolda intäkter är: samköpta arrangemang Mix music, kostnaden från Malmö Stad för pr, tekniker och Ridhus under Superduper,

Kostnaden för konsultation Staffan Björklund, PRoRodopi Art Center, samt Teater KEF som de står för. Föreställningar som framförs 
för Barn i samarbete med Barnens scen, men inköpta av andra organisationer.

Subventionerade föreställningar av Unga Musik i Syd.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Föreställningar Offentlig 38 3500 35 3500

Föreställningar Förskola/skola 95 7350 90 7500

Dans Offentlig 12 800 10 800

Dans Förskola/skola 9 700 10 900

Konsert Offentlig 26 3000 25 2500

Cirkus Offentlig 22 3200 20 2000

Cirkus Förskola/skola 4 350 6 600

Bokrealise Offentlig 1 35 0 0

Utställning Offentlig 1 3500 1 3500

workshop Offentlig 14 600 12 600

Musikföreställning Offentlig 6 400 6 400

Konsert Förskola/skola 10 700 10 700

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

20 konserter Med Malmö Folk och Club Baires och konserter med Astrid Berg, m.fl

5 Kontaktimprovisations kvällar

8 Tangokvällar

2 Kör konserter

Filmning av:

Space Time Lab - The Dream of the White Raven

Internationella kvinnodagen intervjuer

Musikhjälpen med Sandra Mariella Hansoon

Memory Wax InsidenOut

Musik video inspelning

Håruppsättnings kavalkad-catwalk

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (13 KB)Verksamhetsplan.docx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Stadgar Barnens Scen
                                    orgnr. 846005-9044


§1: Namn
   Föreningens namn är ”Barnens Scen”


§2: Syfte
- Barnens scen är en ideell förening med säte i Malmö.


Föreningens syfte:
- att skapa förutsättningar för barn- och ungdomskultur av hög kvalitet


och av skiftande slag på Barnens scen.
- att utveckla samarbete med olika kulturskapare, såväl enskilda som organisationer.
- att vara en skapande mötesplats för barn, professionella kulturutövare och 


pedagoger.
- att förvalta lokalen och andra gemensamma resurser.


För att uppnå detta syfte skall verksamheten:


- företrädesvis innehålla gästspel med professionella utövare, men även barn som 
spelar för barn.


- Seminarier och utbildningar med barnkulturteman för att inspirera människor som 
arbetar med barn. 
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§3: Medlemskap


Medlem i Barnens Scen kan vara av två kategorier:
Organisationsmedlem eller enskild medlem.


Som organisationsmedlem i Barnens Scen kan antagas barn- och ungdomsförening (enligt Fritid 
Malmö definition), som ställer sig bakom dessa stadgar, som är i verksam i Malmö och som som 
bedriver barnkulturell verksamhet. Organisationsmedlem har rösträtt på årsmötet enligt §5, under 
förutsättning att fastställd medlemsavgift är betald.


Som Enskild medlem i barnens scen kan antagas person som ställer sig bakom dessa stadgar och 
som har betalt fastställd medlemsavgift. Enskild medlem har rösträtt på årsmötet enligt §5.


Medlem väljs in av styrelsen. Medlem som motarbetar föreningen Barnens Scens syfte
kan uteslutas av styrelsen eller årsmötet.


§4: Medlemsavgifter


Medlemsavgifter fastställs av årsmötet för 1 år i taget.


§5: Årsmöte


Årsmöte är föreningens högsta beslutande organ. Årsmötet skall hållas senast fyra
månader efter räkenskapsårets slut. Kallelse till årsmötet skall vara medlemmarna
tillhanda senast 6 veckor före årsmötet. Föredragningslista och samtliga handlingar
skall vara medlemmarna tillhanda senast 2 veckor före årsmötet. Omröstning sker
öppet, men vid personval skall sluten röstning ske, om så begärs. Frågor, med
undantag av stadgeändring och upplösning av föreningen, avgörs med enkel majoritet.
Vid lika röstetal har årsmötets ordförande utslagningsröst utom vid personval, då
lottning skall genomföras. Vid årsmötet får inga andra ärenden än de som förekommer i
den utsända föredragningslistan behandlas, om inte årsmötet med minst 2/3 majoritet
beslutar annorlunda.
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Vid årsmöte skall följande ärenden behandlas:


1. Årsmötet öppnas


2. Val av mötesordförande, 1 mötessekreterare samt 2 justerare som tillika är rösträknare


3. Frågan om stadgeenlig kallelse har utfärdats


4. Fastställande av röstlängd


5. Fastställande av dagordning


6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning


7. Revisorernas berättelse


8. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet


9. Behandling av motioner och propositioner till årsmötet


10. Fastställande av medlemsavgifter


11. Fastställande av arbetsplan och budget för kommande arbetsperlod


12. Val av ledamöter, suppleanter, revisorer, revisorssuppleant, valberedning


13. Övriga frågor


Sammansättning av röstberättigande på årsmötet:
12 mandat fördelas enligt följande:
8 mandat till organisationsmedlemmar. Dessa mandat fördelas i proportion till
representerade föreningars medlemsantal.


4 mandat till enskilda medlemmar.


Utöver dessa 12 mandat har styrelsens ordinarie ledamöter rösträtt, utom vid frågan om
styrelsens ansvarsfrihet. styrelseledamöter och enskilda medlemmar kan inte samtidigt
vara ombud för någon förening. Ingen person kan ha mer än en röst. lngen har rätt att
rösta på sig själv vid personval.


§6: Extra årsmöte


Extra årsmöte skall sammankallas om ordinarie årsmöte så beslutar, om minst 2/3 av
medlemmarna begär det eller om styrelsen så beslutar. Kallels skall ske på samma sätt
som till ordinarie årsmöte och endast de ärenden som angivits i kallelsen får behandlas.


§7: Motioner


Motionsrätt till årsmötet har medlem. Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast 4
veckor före årsmötet.
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§8: Styrelse


Styrelsen skall bestå av ojämnt antal ledamöter mellan 5 och 9. Ordinarie ledamöter
väljs för 2 år, suppleanter för 1 år. Ordförande våls jämnt år, kassör väljs udda år.
Styrelsen är föreningens beslutande organ mellan årsmötena. Styrelsen skall verka för
att tillvarata föreningen Barnens Scens intressen i enlighet med de riktlinjer som
årsmötet antagit. Styrelsen utser firmatecknare. Styrelsen är beslutsmässig när alla
ledamöter är kallade och över hälften är närvarande.


§9: Personal


Barnens Scens personal är anställd av styrelsen, som fastställer arbetsbeskrivning.
Personal och styrelseledamöter skall samverka även i konkreta verksamhetsfrågor.


§10: Ekonomisk förvaltning och revision:


Föreningens verksamhetsår följer kalenderår. Kassören upprättar för varje
räkenskapsår bokslut och ekonomisk berättelse som överlämnas till revisorerna senast
3 veckor före årsmötet. Revisorernas berättelse med till- eller avstyrkande av
ansvarsfrihet lämnas till årsmötet. 2 revisorer och 1 revisorssuppleant väljs på
årsmötet. Mandattid: 1 år. Revisorerna granskar föreningens verksamhet och ekonomi.


§11: Valberedning


För att förbereda val enligt §5 utses på ordinarie årsmöte en valberedning om minst 1
person. Valberedningen förbereder nästföljande årsmötes valärenden. Valberedningen
har rätt att mellan årsmötena utlysa fyllnadsval om så är nödvändigt. Beslut om
fyllnadsval fattas med minst ⅔ majoritet i styrelsen.


§12: Stadgeändring


Dessa stadgar kan endast ändras av 2, på varandra följande årsmöten, varav det ena
måste vara ordinarie, och då med minst ¾ majoritet av de erlagda rösterna.
Likalydande beslut måste fattas vid båda beslutstillfällena. Minst 4 veckor skall förflyta
mellan dessa 2 årsmöten.


§13: Upplösning


För upplösning av föreningen Barnens Scen krävs beslut med minst ¾ majoritet vid 2,
på varandra följande årsmöten, varav det ena måste vara ordinarie. Vid upplösning
skall samtidigt fattas beslut om disposition av föreningens tillgångar. Likalydande beslut
måste fattas vid båda beslutstillfällena. Förslag om dispositionen av tillgångarna skall
väckas på samma sätt som sagts om motioner.
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HÖSTEN 2021 


BARNENS SCEN







Äntligen 
En väldigt efterlängtad säsong 


kan ta sin början!


Små människor har rätt till stora upplevelser
och vi presenterar stolt vår mest omfattande och varierade höstsäsong någonsin!


Vi har inte legat på latsidan direkt under det senaste året. Då vi inte fick ta emot publik 
som vanligt har vi istället använt vårt hus som repetitionssal, mötesrum och TV-studio. 
Mycket av det som i hemlighet har pysslats med hos oss det sista året kommer nu att 
presenteras under denna höst.


Förutom allt det nya som skapats här hos oss under pandemin ska 
vi också bjuda på en helt ny festival. Det är en utveckling av 
fjolårets dockteaterfestival som nu gått och blivit en internationell 
begivenhet under det nya namnet: Malmö Puppet Days. 
Region Skåne hjälper oss finansiera en dockteatervecka med flera 
prisbelönta artister från runtom i Europa!


Strax därpå ska vi också fira att en av våra husgrupper fyller 25 år!  
Det blir en festivalkavalkad också det, med utdrag ur Obanteaterns 
repertoar och för första gången visar vi deras senaste föreställning ”Styra och Ställa” i 
regi av Ika Nord.


Med ca 50 olika föreställningar kommer vi under hösten att erbjuda över 12 000 
sittplatser för människor i alla åldrar att dela på.  Vi vet att många har längtat och här 


finns nu både hjärterum och stjärterum så det förhoppningsvis ska räcka till alla.


Varmt välkomna!


Omslagsbild: Ur föreställningen Tråkmånsafton av Kompani Giraff Foto Isak Stockås







Priser & Bokningar 


Observera att priser och 
bokningsrutiner skiljer sig åt mellan 
olika arrangemang och att vi som regel 
har olika priser för vardagar och 
helgen. 
Se under respektive föreställning!


Biljettkassa 


I mån av plats kan du alltid köpa 
biljetter i kassan på Barnens scen på 
föreställningsdagen, vardag som helg. 
Kassan öppnar 15 minuter innan 
föreställningens start på vardagar och 
30 minuter innan på helgerna. Det går 
bra att visa upp biljett från 
KulturCentralen digitalt i kassan. 


Vuxna och barn betalar varsin enskild 
biljett med följande tre undantag: 


1- Personal/personlig assistent i tjänst 
betalar ingen entréavgift 


2-Pensionärer (65+) i sällskap av 
betalande barn betalar ingen 
entréavgift. Observera att 
Pensionärsbiljetter bara kan bokas via 
Barnens Scen, inte på KulturCentralen, 
så ring 040-709 91 eller e-posta 
info@barnensscen.nu för att utnyttja 
den rabatten. 


3- Barn under 2,5 år går gratis på allt 
utom föreställningar för just deras 
åldersgrupp.


Så här fungerar det…
Fotografering 


På vår scen är det kamera & mobilfritt, 
man fotograferar, filmar eller sms:ar 
INTE under pågående föreställning. 


Att ta sig till oss 


Se till att vara ute i god tid. Boka inte 
ditt transportmedel för tätt inpå 
föreställningens början/slut. 


Kör du själv så tänk på att det kan ta 
tid att hitta en P-plats! 


Åker du buss så rekommenderar vi 
linje 5 som stannar vid hållplatsen 
”Folkets Park”. Du kan också välja 
bland alla de många lokal och 
fjärrbuss-linjer som passerar 
hållplatserna ”Södervärn” och/eller 
”Bergsgatan/Spångatan.” 


Kommer du med tåg så hoppa av på 
”Triangeln”. Därifrån kan du 
promenera längs Friisgatan till folkets 
park. Det tar ca 15 minuter. 


Tillgänglighet 


Barnens Scen är väl anpassad för 
rullstolsburna. Kommer ni väldigt 
många eller har speciella behov, hör 
gärna av er innan besöket.


Barnens Scen
Falsterbogatan 17
214 36 Malmö
info@barnensscen.nu



mailto:info@barnensscen.nu

http://www.barnensscen.nu
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mån 2 aug. tis 3 aug. ons 4 aug. tors 5 aug. fre 6 aug. lör 7 aug. sön 8 aug.


Atmospherics 
16:00


Från 8 år


mån 9 aug. tis 10 aug. ons 11 aug. tors 12 aug. fre 13 aug. lör 14 aug. sön 15 aug.


Repetitioner  
Vem är arg?


Repetitioner  
Vem är arg?


Repetitioner  
Vem är arg?


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


mån 16 aug. tis 17 aug. ons 18 aug. tors 19 aug. fre 20 aug. lör 21 aug. sön 22 aug.


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


PRIDE-
festivalen


PRIDE-
festivalen 


föreställning 
kvällstid


mån 23 aug. tis 24 aug. ons 25 aug. tors 26 aug. fre 27 aug. lör 28 aug. sön 29 aug.


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


Vem är arg?
10:00 & 11:00


Från 2 år


Atmospherics 
18:00


Från 8 år


Solen sover
11:00 


(Finlandssvensk)
14:00 


(Finskspråkig)
2 - 6 år


mån 30 aug. tis 31 aug. ons 1 sep. tors 2 sep. fre 3 sep. lör 4 sep. sön 5 sep.


Repetitioner 
Månens sjätte 


dag


Månens sjätte 
dag 


10:00 & 13:00


3 -15 månader


Augusti


Programmet genomförs med reservation för ändringar. Se vidare info på www.barnensscen.nu 
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mån 30 aug. tis 31 aug. ons 1 sep. tors 2 sep. fre 3 sep. lör 4 sep. sön 5 sep.


Månens sjätte 
dag 


10:00 & 13:00


3-15 månader


YoungDance
Market


Intern festival


YoungDance
Market


Intern festival


konsert  för 
vuxna - 


internet-
streaming


Atmospherics 


16:00


Från 8 år


mån 6 sep. tis 7 sep. ons 8 sep. tors 9 sep. fre 10 sep. lör 11 sep. sön 12 sep.


Atmospherics 
Internt 


Musik i Syd arr


Cirkeline, 
Coco och den 


vilda 
noshörningen


09:15 & 10:30
5 - 11 år


Inside Out


09:15 & 10:30


 9 - 12 år


Inside Out


09:15 & 10:30


9 - 12 år


Lelo Nika med 
vänner


13:00


Från 4 år


mån 13 sep. tis 14 sep. ons 15 sep. tors 16 sep. fre 17 sep. lör 18 sep. sön 19 sep.


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Fågel


11:00 & 13:00


2 - 5 år


Fågel


11:00 & 13:00


2 - 5 år


mån 20 sep. tis 21 sep. ons 22 sep. tors 23 sep. fre 24 sep. lör 25 sep. sön 26 sep.


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


Repetitioner 
HUD


& föreställningen 
”Laika” för vuxna 


Kl 19:00 


Motsatser 


14:00


3 - 5  år


Dos Verterbuk 


11:00 & 14:00


3 - 7 år


mån 27 sep. tis 28 sep. ons 29 sep. tors 30 sep. fre 1 okt. lör 2 okt. sön 3 okt.


Motsatser
09:15 & 10:45


3 - 5  år


utomhus, fri 
entré


HUD
PREMIÄR


10:00 & 18:00


7 - 9 år


HUD


10:00


7 - 9 år


HUD


09:15 & 10:30


7 - 9 år


September


Programmet genomförs med reservation för ändringar. Se vidare info på www.barnensscen.nu 
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Puppet JAM 
19:00


mån 27 sep. tis 28 sep. ons 29 sep. tors 30 sep. fre 1 okt. lör 2 okt. sön 3 okt.


Myra & Snigel


09:15 & 10:30


3 - 5 år


Myra & Snigel


14:00


3 - 5 år


Myra & Snigel


14:00


3 - 5 år


mån 4 okt. tis 5 okt. ons 6 okt. tors 7 okt. fre 8 okt. lör 9 okt. sön 10 okt.


Inside Out


09:15 & 10:30


9 - 12 år


Inside Out


09:15 & 10:30


9 - 12 år


Inside Out


14:00


9 - 12 år


En resa till 
klangernas 


land


14:00


Från 5 år


mån 11 okt. tis 12 okt. ons 13 okt. tors 14 okt. fre 15 okt. lör 16 okt. sön 17 okt.


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30,  10:30 & 
13:00


2 - 5 år


Vart tog min 
igloo vägen ?


13:00 & 15:00


Från 3 år


mån 18 okt. tis 19 okt. ons 20 okt. tors 21 okt. fre 22 okt. lör 23 okt. sön 24 okt.


Tråkmånsafton


10:00


Från 6 år


Tråkmånsafton


10:00


Från 6 år


Tråkmånsafton


10:00
internt 


arrangemang


Tråkmånsafton


10:00
internt 


arrangemang


Min egen lilla 
liten


10:00 & 13:00


Från 5 år


Lelo Nika med 
vänner
14:00 


Familj


De oväntade 
gästerna


14:00


mån 25 okt. tis 26 okt. ons 27 okt. tors 28 okt. fre 29 okt. lör 30 okt. sön 31 okt.


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Mitt lilla stora 
rum


09:30 & 10:30


2 - 5 år


Vargen Minski
11:00


Harlequinades 
13:00


Filifjonkan 
som trodde…


16:00


Vargen Minski
10:00


Balls 3
13:00


Harlequinades
15:00


Oktober


Programmet genomförs med reservation för ändringar. 







mån 1 nov. tis 2 nov. ons 3 nov. tors 4 nov. fre 5 nov. lör 6 nov. sön 7 nov.


Madame Rot
09:15 & 10:30


Hur många 
universum… 


13:00


Hur många 
universum…


10:00 & 13:00
6 - 10 år


Varför inte!
09:30 & 10:45


2 - 9 år


Skuggspel-
Workshop 


13:00 - 16:00


Har du hört att 
Rosie bitit i 


gräset?
09:15 & 10:30


4 - 10 år


Don’t touch 
my hands!


13:00
Paper ’n music


15:00 
PuppetJAM 


18:00


Don’t touch 
my hands!


13:00
Paper ’n music


15:00 


mån 8 nov. tis 9 nov. ons 10 nov. tors 11 nov. fre 12 nov. lör 13 nov. sön 14 nov.


Bubblande 
toner


09:30 & 10:30
0 - 2 år 


& Från 3 år


Jag vill ha min 
hatt!


09:30


5 - 10 år


En stackars 
liten haj


09:30


4 - 8 år


Spökfarfar


09:30


4 - 7  år


Det var det 
fräckaste!


09:30


Från 3 år


Trolljakten 
11:00


Från 5 år 
Styra och 


Ställa
14:00


Sagan om det 
röda äpplet


14:00
4 - 7  år


mån 15 nov. tis 16 nov. ons 17 nov. tors 18 nov. fre 19 nov. lör 20 nov. sön 21 nov.


God natt 
Alfons Åberg


09:15 & 10:30


2 - 4 år


Riksteatern 
spelar interna 
föreställningar 


för skolbarn


Riksteatern 
spelar interna 
föreställningar 


för skolbarn


Riksteatern 
spelar interna 
föreställningar 


för skolbarn


Riksteatern 
spelar interna 
föreställningar 


för skolbarn


Svempas 
nappar


14:00


 3 - 6 år


mån 22 nov. tis 23 nov. ons 24 nov. tors 25 nov. fre 26 nov. lör 27 nov. sön 28 nov.


En resa till 
klangernas land


Internt 
arrangemang för 


skolbarn


En resa till 
klangernas land


Internt 
arrangemang för 


skolbarn


En resa till 
klangernas land


Internt 
arrangemang för 


skolbarn


Sol & Måne


09:15 & 10:30


2 - 5 år


Sol & Måne


09:15 & 10:30


2 - 5 år


Sol & Måne


14:00


2 - 5 år


mån 29 nov. tis 30 nov. ons 1 dec. tors 2 dec. fre 3 dec. lör 4 dec. sön 5 dec.


Sagan om 
vanten


09:15


3 - 7 år


Myra & Snigel


09:15


3 - 5 år


November


Programmet genomförs med reservation för ändringar. Se vidare info på www.barnensscen.nu 


25 år!


Vargen Minski
10:00 & 11:00


Workshops
12:00 - 15:00



http://www.barnensscen.nu





mån 29 nov. tis 30 nov. ons 1 dec. tors 2 dec. fre 3 dec. lör 4 dec. sön 5 dec.


Ro Ro 


09:30


0 - 1 år


Sagan om 
vanten


09:15


3 - 7 år


Sagan om 
vanten


09:15


3 - 7 år


Julkul med 
världens strul


11:00 & 14:00


4 - 6 år


Bubblande 
toner


10:00 & 11:00


0 - 2 år 
& Från 3 år


mån 6 dec. tis 7 dec. ons 8 dec. tors 9 dec. fre 10 dec. lör 11 dec. sön 12 dec.


Från rymden till 
jorden


Internt 
arrangemang för 


skolbarn


Från rymden till 
jorden


Internt 
arrangemang för 


skolbarn


Repetitioner 
Granen


Granen


09:15 & 10:30


4 - 13 år


Granen


09:15 & 10:30


4 - 13 år


Granen


14:00


4 - 13 år


mån 13 dec. tis 14 dec. ons 15 dec. tors 16 dec. fre 17 dec. lör 18 dec. sön 19 dec.


Atmospherics 
19:00


Från 8 år


Atmospherics 
19:00


Från 8 år


Atmospherics 
19:00


Från 8 år


Sagan om 
vanten


14:00


3 - 7 år


mån 20 dec. tis 21 dec. ons 22 dec. tors 23 dec. fre 24 dec. lör 25 dec. sön 26 dec.


mån 27 dec. tis 28 dec. ons 29 dec. tors 30 dec. fre 31 dec. lör 1 jan. sön 2 jan.


December


Programmet genomförs med reservation för ändringar. Se vidare info på www.barnensscen.nu 
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Programmet genomförs med reservation för ändringar. Se vidare info på www.barnensscen.nu 


Med stort TACK till publik,
samarbetspartners och sponsorer 


som gör allt detta möjligt


Barnens Scen, Falsterbogatan 17, 214 36 Malmö.
Tel:  040-709 91
Epost: info@barnensscen.nu
Hemsida: www.barnensscen.nu
Org Nr: 846005-9044
Bankgiro: 5427-7918
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Atmospherics
- Teater KEF 


“Atmospherics” besvarar dessa 
frågor, och bjuder på ett 
annorlunda sätt att uppleva musik.


”Atmospherics” är en uppslukande ljudupplevelse och dynamiska bilder med tre 
musiker, spoken word, arkitektoniska övergångar, samt interaktiva och medskapande 
element för publiken. Publiken får uppleva ljudets födsel från ett andetag och ett 
hjärtslag, och se transformationen till ett dynamiskt musikstycke. Man kommer 
bokstavligen nära en musiker, får vara med på scenen, uppleva musiken som en musiker 
gör det, vandra mellan spelande artister på för att få en annorlunda musikupplevelse. 
Inte minst den visuella utformningen bidrar till den totala upplevelsen. 
En resa till Musikens Äventyrs land helt enkelt!


Musikföreställning  För ålder: från 8 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Sön 8/8  kl 16:00 Tis 14/12 kl 19:00
Ons 25/8 kl 18:00 Ons 15/12 kl 19:00
Sön 5/9 kl 16:00 Tor 16/12 kl 19:00


Biljettpris:  
Den 26/8 kl 10:00:  40 Kr.
Övriga: 100 Kr.


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Vad är musik? 


Varifrån kommer den? 


Hur lyssnar vi på musik? 


Vad finns kvar när ett 
stycke har klingat ut?


Medverkande: 
Elias Faingersh: trombon, live elektronik


Sofia William Åsenlöf: röst, live elektronik
Filip Runesson: violin, live elektronik.



http://www.barnensscen.nu
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Vem är arg?
- Waileth & Bardon


En nalle sitter och bygger med 
klossar.
 Då kommer en katt och vill vara med. Men det får han inte.
- Det är mitt torn, säger nallen.
- Åh, vilken dum nalle! Jättedum, säger katten.


Waileth & Bardon är en Malmöbaserad dansduo, som arbetar med dans som 
konstform och kunskapsområde och har ambitionen att skapa trygga rum för dans, 
musik och diskussion. 


Musik: Niklas Ström. 
Kostym: Åsa Gjerstad. 
Foto: Felicia Korman


Medverkande: Elin Waileth och Emelie Bardon


Dansföreställning. För ålder: från 2 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Tor - Sön 12:e - 15:e augusti kl 10:00 & 11:00
&
Mån & Tis 23:e & 24:e augusti 
kl 10:00 & 11:00


Biljettpris:  
Vardagar kl 10:00
35 Kr 
Övriga 50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Vem är arg? tar upp stora känslor 
i ett litet format. 


Om hur arg och ledsen man kan 
bli när man ska leka tillsammans. 


Och hur roligt man kan ha! 



http://www.barnensscen.nu
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Solen sover
- Uusiteatteri


Solen sover är en fortsättning på ”Månen 
sover” och ”Dockan sover”, den avslutande delen i en trilogi baserad på nyskrivna 
godnattsagor av Jukka Korpi.  En av tankarna med trilogin är att skapa 
barnföreställningar som är avskalade och lugna i tempot men som samtidigt inbjuder 
barnen till en mängd olika associationer och tolkningsmöjligheter. 
Något helt annat än dataspel på en skärm.
Godnattsagorna i Solen sover berättas med hjälp 
av nyskriven musik, text och rörelse. 
Det blir en konstpaus för barnen – en 
föreställning som ger plats för känslor, tankar 
och drömmar, och förstås även lite skoj.


Medverkande: Linda Jokela


Teaterföreställning. För ålder: 2 - 6 år. Längd: 30 min.


Datum & tider:
Lördag den 28:e augusti 
kl 11:00 (tvåspråkig - på svenska med inslag av finska) 


& 
kl 14:00 (på finska)


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Det är läggdags! Alla måste sova, 
Brandbilen, grävmaskinen, huset, 
trädet, och till och med solen behöver 
gå och lägga sig för att orka stiga upp 
igen på morgonen!


Vad har de egentligen hållit på med? 
De verkar vara så trötta.



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1803
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Månens sjätte dag
-Dalija Aćin Thelander 


& Dansstationens Turnékompani


Föreställningens koreografi är utformad för 
att utmana konventionella estetiska koncept 
för bebisar och erbjuder genom rörelser och 
modern dans en sensorisk upplevelse och 


miljö utöver det vanliga. Publiken har friheten att njuta av installationen baserat på 
sina egna behov och kan inom föreställningens två timmar komma och gå när de vill.


 


Koreografi: Dalija Aćin Thelander | Scenografi & Kostym: Dalija 
Aćin Thelander | Musik och ljudbild: Thomas Jeker | 
Ljusdesign: Dalija Aćin Thelander & Uli Ruchlinski | 
Kostym: Dalija Aćin Thelander |
Produktion: Dansstationens Turnékompani/Sofia 
Wickman 
Foto: Nomi Media | Videoproduktion: Filmbruket


Medverkande: 
Moa Autio, Noah Hellwig och Rumiko Otsuka


Dansföreställning. För bebisar: 3 - 15 månader. Längd: 120 min.


Datum & tider:
Tis - ons den 31:a augusti & 1:a september
kl 10:00- 12:00 & kl 13:00-15:00


Biljettpris:  


75 Kr/ person
(gäller även bebisarna)


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Denna installationsbaserade 
dansföreställning bjuder in de allra minsta 
och deras föräldrar till att röra sig fritt och 
utforska genom aktivitet eller vila. 



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1804
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Cirkeline, Coco och den 
vilda noshörningen


- Moussa Diallo Production


Föreställningen bygger på Jannik 
Hastrups film Cirkeline, Coco och den vilda 
noshörningen, vars filmmusik Moussa 
Diallo har komponerat. 


I bilder, musik och berättelser får vi 
följa med på Cirkelines svindlande färd 
till Afrika. 


Eva Kunda Neidek tolkar de nya låtarna på svenska och med skickliga medmusiker som 
Preben Carlsen och Salieu Dibba stärks närvaron som gör det lätt att ta del av sånger och 
innehåll.


Medverkande: Moussa Diallo: sång, bas
Eva Kunda Neidek: sång, gitarr
Preben Carlsen: gitarr
Salieu Dibba: trumset, sång


Presenteras i samarbete med Moussa Diallo Production, Mix Musik och UNGA Musik i Syd.


Datum & tider:
Tisdag den 7:e september
kl 09:15 & 10:30


Biljettpris:  
35 Kr 


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Moussa Diallo är tillbaka med sin 
erkända talang för rytmisk 
komposition och berättarglädje. 


Musikföreställning. För: 5 - 11 år  Längd: 40 min.



http://www.barnensscen.nu
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Inside Out
- MemoryWax


En magisk dansföreställning om att lyssna och samarbeta.
Inside Out är en lekfull och poetisk bästisduett som utgår ifrån ramens formstarka 


möjlighet och begränsning. Vem är jag och vilka är vi när vi förändras? Vem är utanför och 
vem är innanför? Tillsammans med enkla ting gestaltar föreställningen lekens kreativitet 
och vänskapens tillit. Inside Out är också en resa från de sprudlande ögonblicken till de 


dunkla, starka och komplexa känslorna i gemenskapen. 
Kroppsspråket står i centrum och tar oss ut på ett äventyr förbi orden.


Försök inte förstå - kom och upplev!


Koreografi: Miguel Azcue Medverkande: Daniel Staley och Jonas Örknér 


Dansföreställning. För ålder: 9 - 12 år. Längd: ca: 40 min.


Datum & tider:
Tor-Fre  9:e & 10:e september Kl 09:15 & 10:30 
och
Tor-Fre  7:e & 8:e oktober Kl 09:15 & 10:30
och lördagen den 9:e oktober kl 14:00


Biljettpris:  


Vardagar 35 Kr & 
på helgen: 50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1806
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Lelo Nika med vänner


Därifrån far vi hela vägen till Balkan. På 
vägen bjuds vi på barnsånger på svenska, 
danska, romska och serbiska. 
Några av sångerna är bortglömda juveler på 
det romska språket, som musikerna fått lära 
sig av sin farfar. 
Vi får också höra traditionella kompositioner 
och nyskrivna låtar. 


Det blir högt tempo, energiskt och lekfullt – säkerligen en ny upplevelse för 
många barn. Med fokus på ett tätt samspel, sofistikerad harmonik och noggrant 
utmejslade arrangemang är musiken, samtidigt som den organiskt bygger vidare 
på de gamla generationernas lärdomar, en helt ny tagning på den romska 
musiktraditionen.


Konserten 11/9 framförs i två akter med paus för fika emellan


Den 23:e oktober återkommer Lelo och Manuella och spelar då åter traditionell 
och modern Romsk musik från Serbien och Rumänien.


Medverkande 11/9: Medverkande 23/10 Världsfolkmusikdagen
Lelo Nika Jr Lelo Nika Jr
Manuella Nika Manuella Nika
Aleksandra Namjesnik


Musikföreställning. För ålder: från 4 år. Längd: 60 min inkl paus.


Datum & tider:
Lördag den 11:e september kl 13:00


Och i en duo-version också under Folkfest Malmö
I samarbete med UNGA Musik i Syd


Lördag den 23:e oktober kl 14:00


Biljettpris:  
11/9 - 75 Kr  (inkl. fika)


23/10 - 50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Följ med oss på en musikalisk resa med 
start i Sverige och Danmark.



http://www.barnensscen.nu
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Presenteras i samarbete med SALTO!


Fågel
- KolKo Ink


Idé & Koreografi: KolKo
Musik: Min vän
Scenografi & Kostym: My Zachrisson


Dansföreställning. För ålder: 2 - 5 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Lördag och söndag 18-19 september
kl 11:00 & 13:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


I ett landskap med böljande tyger, 
bris av vingslag och ett plötsligt 
regn bjuds barnen in till att 
upptäcka rörelse, ljud och rum.


Hur känns det att sväva genom 
vinden? Behöver en vingar då, eller 
kan det gå ändå?


Fågel är en interaktiv 
dansupplevelse i gränslandet 
mellan föreställning och 
installation. I ett tryggt och 
spännande scenrum utforskar vi 
tillsammans fågelns rörelsevärld.


Medverkande:
Sara Nilsson & Sandra Fredriksson



http://www.barnensscen.nu
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Motsatser
- Embla Dans & Teater


På sin resa från förskolegården in till 
barnen stöter dansarna på ett myller av 
motpoler av olika slag. 
I alla väder och på ett lekfullt och 
humoristiskt sätt utforskas de många 
sidorna av motsatta beteenden. 
En värld som inte bara är svart eller vit 
utan en värld där livet är klurigare än 
så.


Idé & koreografi: Anna Wennerbeck i 
samarbete med Pia Nordin 
Musik: Anders Hagberg
Dramaturgi: Thomas Schaupp
Kostym: Anna Kraft
Rekvisita: Pelle Agélii
Grafisk design: Per Fång/KOM design


Medverkande: Pia Nordin & Ellen Regnman


Dansföreställning. För ålder: 3 - 5 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Lördag den 25:e september Kl 14:00
och
Måndag den 27:e september 09:15 & 10:45
- Utomhus, framför Barnens Scen, Fri entré


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En ösig föreställning om motsatser där vägen är viktigare än målet. 


presenteras i samarbete med SALTO!
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Dos Verterbuk 
- om trädet som nästan dog


Där, mitt på ängen, står den kloka 
gamla ordboken, Dos Verterbuk, vars 
krona består av bokstäver och ord
– på jiddisch. 


Men så plötsligt en dag börjar boken 
tappa sina ord och trädet mår allt 
sämre och sämre. 


Följ med på ett musikaliskt och 
språkligt äventyr där barnen hjälper 
till att rädda Dos Verterbuk!


Sångerna framförs på 
både svenska och jiddisch


Musikföreställning. För ålder: 3 - 7 år. Längd: 30 min.


Datum & tider:
Söndag 26:e september kl 11:00 & 14:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En livlig och färgsprakande teatral 
konsert – Om trädet som nästan dog.


Välkommen in i en magisk skog, 
bland pusselaskar, pizziruffer och 
gosrosor.


Dekor: Hans Forsell 
Regi: Magnus Ödéhn


Medverkande: 
Louisa Lyne, sång
Jack Elz, sång/mandolin
Johnny Åman, kontrabas 
Anders Thorén, piano


presenteras i samarbete med UNGA Musik i Syd
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HUD
- KROPPSKLUBBEN


I en blå värld ges barnen mod att våga 
närma sig varandra i ett tryggt och 
lekfullt rum. Publiken får en 
upplevelse av att rikta sitt fokus och 
sin upplevelse till huden och 
därigenom uppleva sin egen kropp, andras kroppar och sina omgivningar på ett 
nytt sätt. Föreställningen slår ett slag för den fysiska närheten och rätten till den 
egna kroppen och detta blir verklighet genom den gemensamma 
scenkonstupplevelsen. Vi provar oss fram tillsammans för att alla barn som lämnar 
HUD ska känna sig tryggare, säkrare, varmare och närmre sin egen och andras hud! 


Scenografi - Annika Carlsson 
Dramaturgi - Sally O´Neill 
Ljusdesign & teknik - Uli Ruchlinski
Musik - Björn Lindberg
Kostymdesign - Klara Helin
Producent -  Hanna Falk 
Foto - Graham Adey 
Grafisk design - Julia Westerberg


Dansföreställning. För ålder: 7 - 9 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Tisdag 28:e september, PREMIÄR kl 10:00 & 18:00
Onsdag 29:e september kl 10:00
Torsdag 30:e september kl 09:15 & 10:30


Biljettpris:  
Genrep och premiärdag
 50 Kr 
Onsdag-Torsdag 35 Kr 
Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Utifrån en segdragen känsla av distans 
inför den egna och andras kroppar till 
följd av smittospridningen av 
coronaviruset uppmärksammar 
KROPPSKLUBBEN hudens betydelse, 
kroppskontakt och beröring. 


En interaktiv föreställning där vi tar oss an kroppens största organ: huden.


Konstnärlig ledning, koreografi & dans 
- Jilda Hallin & Lisa Nilsson


Koreografi & dans 
- Anna Johansson & Rebecca Yates 
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Myra och Snigel
- FriScenkonst


En dansant föreställning om Myra och 
Snigel, som avslutas med en danslek 
med barnen, där de får prova på att 
snigla som en snigel och krypa som en 
myra, men också dansa som bara 
sniglar och myror kan…


Kostym: Birgitta Nilsson Schlick
Musik: Pjotr Tjajkovskij och Edvard 
Grieg.


Medverkande: 
Anna Karin Sersam och 
Kerstin Lindgren.


Mim/Dans-föreställning. För ålder: 3 - 5 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Fredag den 1:a oktober kl 09:15 & 10:30
Lördag den 2:a oktober kl 14:00
Tisdag den 30:e november kl. 09:15
Söndag den 3:e oktober kl 14:00


Biljettpris:  
Vardagar 40 Kr
På helgen 70 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Möt två udda karaktärer 
insvepta i ljuvlig klassisk 
musik och vårlig grönska.
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En resa till klangernas land
- Elias Faingersh


Välkommen till en interaktiv 
föreställning där barn och vuxna 
får följa med på ett magiskt 
äventyr. En kul och häftig resa till klangernas land där vi får ompröva 
vad ordet musik betyder och upptäcka att det innefattar mycket mer än 
vad vi trodde.


Resan till klangernas land görs med hjälp av ett magiskt fantasitåg som 
kan resa under vatten, i luften, i rymden och även i tiden. Salongen blir 
till en tågvagn och alla däri blir föreställningens medpassagerare. 
Ljudeffekter, läten och musik skapas med hjälp av trombon och 
liveelektronik kombinerat med vissling, handklapp och andra klanger 
som görs med röst och kropp.


Musikföreställning. För ålder: från 5 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Söndag 10:e oktober kl 14:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Vad är musik? 
Var hittar vi den? 
Var kommer den ifrån? 
Vad är skillnaden mellan 
musik och ljud?


Medverkande: Elias Faingersh


presenteras i samarbete med Malmö Folkets Park och Folketshus & parker
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Mitt lilla stora rum
- Memory Wax


Mitt lilla stora rum är ett solo i miniformat för alla mellan 2 – 5 år.
Det börjar med att Daniel vaknar, för så brukar det ju börja.
”Va e de?” Undrar Daniel.
Är det täcket som skakar, knakar och brakar? Aha, det är leken som vaknar!
En kudde som blir en udde? En saccosäck som blir en kappsäck?
Till fantasins land ska vi fara! Daniel ska bara…
Det rör sig i kroppen, spritter i bena. Baken är också vaken! Det här var toppen!
Armar dallrar, tänder skallrar, fötter stampar. Sträcker, rullar, hoppar, snurrar.
Kom och va me när vanliga saker om vartannat,
blir något annat och Daniels kropp…
ja, den vill dansa.


Medverkande: Daniel Staley


Dansföreställning. För ålder: 2 - 5 år. Längd: 30 min.


Datum & tider:
Tis 12/10 - fre 15/10 kl 09:30 & 10:30 
Lördag 16/10 kl 09:30,  10:30 & 13:00
Tis 26/10 - tors 28/10 kl 09:30 & 10:30


Biljettpris:  
Vardagar 35 Kr & 
på helger: 50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Vad är det här och vad är det där?  
-Undrar Daniel och upptäcker att 
fantasin finns i allt och överallt. 


Allt kan hända och allt kan ändras när 
det vardagliga blir dans. 


Det är det vi kallar dansmagi!


Koreografi, kostym och scenografi:


Miguel Azcue och Johanna Jonasson 


Medskapare och dans: Daniel Staley 


Dekor/konstruktion: Måns Ekander


Kompositör: Johannes Burström m.fl. 


Sömmerska: Khira Fromark 


Video: Sadik Salem
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Vart tog min igloo vägen?
- Boulevardteatern


En föreställning om 
klimatförändringar.
Att tänka på och tala om 
- och vad vi kan göra åt det.


Följ med Oolik på hennes resa för att söka efter hjälp. På vägen, i en gnistrande 
stjärnklart arktiskt kall värld, möter hon flockar av snögäss, slädhundsvalpar, 
valrossar och DIG! I en interaktiv, musikalisk föreställning reser Oolik genom 
snöstormar, över oceaner och in i våra hjärtan.


Föreställningen är mycket visuell och karaktärerna pratar ”igloo-iska”, ett låtsasspråk, 
vilket gör att föreställningen är tillgänglig för alla. Både hörande och icke-hörande 
samt även de som har stora utmaningar i det verbala kommunicerandet. 
Föreställningen äger rum med publiken runtom sittandes i en igloo av tyg. 


Regi: Roger Westberg  Medverkande: Isabelle Ström och Josefin Karlsson


Teaterföreställning. För ålder: från 3 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Söndag den 17:e oktober kl 13:00 & 15:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Oolik är en helt vanlig flicka 
som ger sig ut på ett ovanligt 
äventyr. En dag när hon sitter i 
sin igloo börjar det droppa på 
hennes huvud. Håller hennes 
igloo på att smälta?
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Tråkmånsafton
- Kompani Giraff


Antti får veta att det precis som Julafton och 
Midsommarafton också finns en Tråkmånsafton. 
Det är den dagen på året då man ska ha tråkigt 
och den infaller just i dag. 


Tillsammans med Jonny-skrotsamlare och Leif 
Nordin, världens bästa grannar, utforskas fina 
tråkmånstraditioner som prylstädning, 
garderobsfiske och badkarsdykning. Men hur 
trion än anstränger sig för att ha riktigt tråkigt så 
misslyckas de – det blir helt enkelt en alldeles för 
rolig dag.


Med akrobatik, objektmanipulation och jonglering 
berättar cirkusartisterna Julietta Birkeland, Jenny 
Soddu och Jean-Hicham Rahmoun en historia där 
allt faller upp, dyker ut och cyklar fram, och där 
publiken presenteras för en i vår tid snart glömd 
lekkamrat – vardagstristessen.


Baserat på en barnbok av Adam Dahlin i dramatisering av Stina Oscarson.


Cirkusföreställning. För ålder: Från 6 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Mån-Tisdag 18:e & 19:e oktober 10:00


Biljettpris:  
35 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En cirkusföreställning om årets tråkigaste 
dag.


Foto: Isak Stockås


presenteras i samarbete med  SALTO!
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Min egen lilla liten
- Smålandsoperan


En berättelse om närhet och längtan, 
hopp, saknad och villkorslös, evig kärlek. 


Varelsen bor ensam i en grotta och allt 
känns hopplöst. En dag kommer det dock 
in en gnista i den mörka grottan, och en 
ny värld öppnas upp.
Berättelsen gestaltas i ett genomkomponerat musikdramatiskt verk, som även innehåller 
en del improviserade delar.


Fredrik Stenberg klarinett, 
basklarinett, altflöjt och saxofon


Lovisa Stenberg piccola, tvärflöjt 
och altflöjt


Jonatan Sersam piano


Sara Wilén sång, dramaturgi och 
regi


Operaföreställning. För ålder: från 5 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Fredag den 22:a oktober kl  kl 10:00 & 13:00


Biljettpris:  
35 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En nyskriven barnopera med musik 
av Jonatan Sersam, baserad på en bok 
av Ulf Stark.
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De oväntade gästerna
- Mao Zybamba och Lamine Cissokho


En dag dyker de tre upp i en by 
och blir inbjudna att bo hos en 
familj. Vad händer då? Hur 
påverkas familjen av de olika gästerna?  
Barnen får sjunga, dansa och uttrycka sina åsikter till tonerna av flera 
traditionella instrument från Västafrika, såsom kora, n’goni, djembe och 
kalebass.
En grundtanke med föreställningen är att visa upp olika värderingar som kan 
hjälpa barn och ungdomar att utveckla synen på mänskliga rättigheter och 
växa som sociala aktörer både hemma och i ett globalt perspektiv.


Medverkande: Mao Zybamba och Lamine Cissokho


Presenteras i samarbete med Unga Musik i Syd och Mix Musik 
och är en del av festivalen Folkfest Malmö 21-24 okt.


Musikföreställning. För ålder: från 6 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Världsfolkmusikdagen 
Söndag den 24:e oktober kl 14:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Med sång, dans och musik 
spelar, skådespelaren Mao 
Zybamba och musikern Lamine 
Cissokho, upp en interaktiv 
historia med tre gäster som 
symboliserar rikedom, kärlek 
och makt huvudrollen.
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Internationell dockteaterfestival! 


Under nio dagar kan du uppleva familjeföreställningar med 
professionella dockteatergrupper från  


BULGARIEN, ITALIEN, SLOVENIEN, SPANIEN, SVERIGE OCH 


TYSKLAND. 


Förutom föreställningar erbjuder festivalen en rad workshops där 
du och din familj får tillverka egna dockor tillsammans med artisterna.  


Två av festivalkvällarna arrangerar vi PuppetJam, ett slags 
Caféteater där de internationella artisterna improviserar  


och berättar om animering med dockor. 


Dockteaterfestivalen pågår  
lördagen den 30:e oktober till söndagen den 7:e november. 







Biljettpriserna är som vanligt på Barnens scens egna arrangemang:   


35 kr på vardagar och 50 Kr på helgerna.  


Workshops och JAM är gratis. 


Förhandsbokning av biljetter görs via www.barnensscen.nu 


Flera av festivalens föreställningar följs av 
workshops. Här kan hela familjen tillverka 
skuggdockor, trädockor, enkla marionetter, 


dockor av naturmaterial och pappersdockor 
tillsammans med artister och 


dockmakare.  


När dockorna är färdiga kan ni spela en kort 
föreställning med era nya dockor i en liten 
Dockteaterscen: Dockomaten, och spela in en 
personlig videohälsning från festivalen till släkt och 
vänner. 


På måndagen, efter föreställningarna, blir det ett 
längre pass av dockmakande i hela huset. 


Dockteater Sesam från Göteborg har sedan på 
torsdagen också ett särskilt pass inriktat på skuggspel. 


- Titta efter den här dockspelaren  
Där den dyker upp betyder det  att efter 
föreställningen kan du, om du vill, stanna 
kvar en stund för att prova på att göra din 
egen docka tillsammans med artisterna.


Följs av 
workshop.
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Internationellt gästspel med
Kabaré Púpala Marionettes , Berlin, Tyskland. 


En marionettföreställning där den lilla vargen Minski med en hjälpande 
hand från dockspelaren skojar med sin publik och låter oss möta en blyg 


men mycket musikalisk kanin, ett par kärleksfulla möss, en 
dinosaurkyckling som lägger ett mystiskt ägg, en olympisk tyngdlyftare, 


ett skelett som blir förälskat och några till i en talrik och färgfull 
internationell marionettkollektion. 


Föreställningen spelas ordlöst till musik


Medverkande: Thomas Herfort


För ålder: från 3 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Lördagen den 30:e oktober kl 11:00
Söndagen den 31:a oktober kl 10:00
&
Måndagen den 1:a november kl 10:00 & 11:00


Biljettpris:  
Vardagar 35 Kr & 
på helgen: 50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Följs av 
workshop.


Vargen Minski  
och Marionetterna 


- Kabaré Púpala
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Harlequinades 
- Teatro BamBamBin


HARLEQUINADES är en klassisk skämthistoria 
i den Italienska docktraditionen.


Möt huvudpersonen Harlequin och en rad andra Commedia dell´arte´-
karaktärer i en humoristisk och fartfylld pjäs i klassisk Europeisk 


dockteaterstil.
Dockspelaren Paolo Rech har med succé gett denna föreställning vid


internationella Dockteaterfestivaler i mer än 20 länder, och prisats för sitt
sätt att förnya Harlekintraditionen för familjepublik.


Föreställningen spelas på lättförståelig engelska 
efter introduktion på svenska.


Medverkande: Paolo Rech


För ålder: från 4 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Lördagen den 30:e oktober kl 13:00
och
söndagen den 31:a oktober
 kl 15:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Följs av workshop.
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Filifjonkan som  
trodde på katastrofer 


- State Puppet Theatre Bourgas


En vacker historia som på ett poetiskt och roligt sätt berättar om en konstig Filifjonk 
som bor ensam på en avlägsen nordlig strand. Hon är så rädd för katastrofer att hon 


praktiskt taget aldrig törs lämna sitt hus. Den enda levande varelse hon ibland stöter på 
är hennes granne Gafsan, som inte är mindre konstig hon. Båda är dömda att vara goda 
grannar men Filifjonkans rädsla är ett stort hinder. Tänk om det bästa sättet att frigöra 


sig från sin rädsla är att bara gå rakt igenom den?


OBS. Föreställningen spelas med inspelad bulgarisk berättarröst och svensk textning.


Baserad på en historia av Tove Jansson, Dramatiserad och regisserad av Petar Todorov, 
Scenografi & Kostym: Hannah Schwartz, Musik: Petya Dimanova, Koreografi: Petya 


Stoykova, Videodesign: Vladislav Iliev, Inspelad röst: Izko Finzi



Medverkande: Desislava Mincheva &
Nedelina Roselinova


För ålder: från 10 år.Längd: 55 min.


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Datum & tider:
Lördagen den 30:e oktober kl 16:00
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Balls 3 
- ProRodopi Art Centre


Visuell Fysisk Ordlös Scenkonst  
I en ödelagd kubistisk värld funderar en ensam överlevande kvinna på om hon 


kan sätta ihop allt det förstörda och skapa en ny och vacker rund jord.


Föreställningen är ett Bulgariskt-Svenskt konstnärligt samarbete mellan
de internationellt prisbelönta teatrarna Pro Rodopi Art Centre från Bulgarien och 
Svenska Staffan Björklunds Teater, här möter syd norr i ett överraskande visuellt 


fysiskt icke-verbalt scenäventyr, musikaliskt inspirerat av Maurice Ravel´s Bolero.


För ålder: från 7 år. Längd:45 min.


Datum & tider:
Söndagen den 
31:a oktober kl 13:00


Biljettpris:  


50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Koncept och regi: Petar Todorov
Scenografi: Enid & Staffan Björklund


Kostym: Nikolina Kostova-Bogdanova
Musik baserad på Ravel’s Bolero: Milen Apostolov


Medverkande: Desislava Mincheva


Följs av 
workshop.
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Dockteaterverkstad
Workshop. För ålder: från 3 år


Datum & tider:
Måndag den 1:a november kl 12:00 - 15:00


Biljettpris:  


Gratis, men 
förhandsbokning 
krävs!
Bokning:


www.barnensscen.nu


I foajé och scenrum kan du prova på olika tekniker för att tillverka en 
teaterdocka tillsammans med de professionella dockmakarna och 


internationella artisterna. 


Tag sedan med din docka hem och spela med den!


Besökarantalet är begränsat till max 30 och föranmälan krävs.
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Madame Rot 
- Staffan Björklunds teater


Tre rotfasta sommarhistorier om Gummor och Gubbar med fingrar i jorden och sinnet i 
skyn!  Fritt efter tre komiska historier av Aisopos, HC Andersen och Mulla Nasrudin. 


Om en äkta Morotsmadam av ädlaste rotfruktstam!
Och Gammelrot, långtifrån ung
Men knölig och tjock och tung!


Här gifts det och skiljs det, hej o hå!
För körsången får Potäterna stå!


Här träts om dukater av guld
Här dras åsnor vid näsan!


Scenografi och dockor: Enid Björklund


Medverkande: Staffan Björklund


För ålder: 5 - 8 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Tisdagen den 2:a November kl 09:15 & 10:30


Biljettpris:  


35 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Följs av 
workshop.
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För ålder: 6 - 10 år. Längd: 40 min.


Datum & tider:
Tisdagen den 2:a November kl 13:00
och
onsdagen den 3:e November kl 10:00 & 13:00


Biljettpris:  


35 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En föreställning om lågstadiebarns 
drömmar, ängslan och vad som 
händer när drömmarna blir synliga 
för de andra.
- En magisk resa genom inre och 
yttre världar med grupptryck, läxor 
och krav,  samtidigt som vingar kan 
fällas ut och rymden öppna sig 
oändligt i en.


Det är en dockteaterföreställning 
där allt är möjligt, baserad på fritt tolkade intervjuer med barn i lågstadiet. 
Den blir på så sätt en värld att känna sig sedd och känna igen sig i. 
Barnens inre kommer till liv genom dockspel och musik; poetiskt, komiskt och drömskt 
mitt i det verkligaste som är en skola. Precis som livet är. Vi färdas hit och dit i våra 
drömmar samtidigt som vi befinner oss i ett och samma rum, här och nu.


Regi: Inger Jalmert Moritz
Idé: Anna Thorén


Manus: Tove Folkesson
Scenografi/Dockor: Jenny Bjärkstedt


Musik: Ambjörn Göransson


Medverkande: Jenny Bjärkstedt och Anna Thorén


Hur många universum  
ryms i ett klassrum? 


- Ölands Dramatiska Teater
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Varför inte! 
- Dockteater Sesam


Hur är det att vara annorlunda på en plats där alla 
tänker likadant, gör likadant och ser likadana ut? 


Hur beter sig en grupp som ser dig som annorlunda 
och främmande? Måste man bli precis likadan som 
alla andra för att bli accepterad?


Varför Inte är en nyskriven föreställning som blandar 
skådespeleri, skuggspel och rörelse i ett rum som 
speglar känslorna och berättelserna på scen visuellt, 
genom färg och ljus. 
På så vis dras vi in i en historia om vår mänsklighet, om empati, ödmjukhet och förståelse. 


Vad vi alla som bor i ett samhälle tillsammans behöver. 
Stora som små.


Konstnärlig Ledning / Manus / Regi: Nasrin Barati
Ljusteknik: Karl Wassholm
Ljusdesign: Jesper Berger


Komposition: Jonas Franke Blom
Illustration / Grafisk Design: Golshan Cowan


Figurtillverkning: Nasrin Barati
Producent: Golnosh Hosseini, Elin Axelsson


Medverkande: Alexander Hopman Lilja & Malin Samuelsson


För ålder: 2 - 9 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Torsdagen den 4:e November kl 09:30 & 10:45
och därefter också
Workshop i skuggspel kl 13:00-16:00 
(fri entré men föranmälan krävs)


Biljettpris:  


35 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91
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Workshop i Skuggspel 
- Dockteater Sesam


Utforska ett nytt uttrycksmedel och väck din skaparlust!


Deltagarna får lära sig både tekniken bakom att skapa skuggfigurer och skuggscener, 
hur man får liv i skuggfigurerna och hur man berättar en historia.


Denna form av figurteater går att göra nästan hur enkel eller avancerad som helst. 
Dessutom går det att ta med sig, bygga och spela skuggspel nästan överallt. 


Workshopen kan på så vis få en naturlig fortsättning, hemma eller i skolan. 
Då man agerar bakom en skärm istället för på scenen blir det lättare 


också för de blygare barnen att berätta sin historia


Workshopen är framtagen av Nasrin Barati.


Medverkande: 
Skuggspelare från Dockteater Sesam


För ålder: från 6 år. Längd: 3 h.


Datum & tider:
Torsdagen den 4:e November 


kl 13:00 - 16:00


Biljettpris:  
Fri entré men 
föranmälan krävs!


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91
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För ålder: 4 - 10 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Fredagen den 5:e november kl 09:15 & 10:30


En pjäs i femton korta betraktelser kring livet 
och döden. 


Med mycket humor och lite sång och musik 
tar vi oss tillsammans med David Mjönes an 
de stora frågorna!


Vart kommer man när man dör? Vad händer på 
en begravning? Var finns själen? Hur ser Gud 
ut? Om hon nu finns, vill säga. Vad blir man i 
nästa liv? En blomma? En älg eller en ängel? 
Kanske en stjärna på himlen? Inte blir man väl 
en pipande varmkorv?!!


Pygméteatern kan skatta sig lyckliga över att ha en så galet fin 
uppsättning under sitt tak...Varken helgerån eller trams. Har 
du hört att Rosie bitit i gräset är ett trösterikt spel att mota 
mörker och rädsla med. En stjärna på teaterkalaset.- Pia Huss, Dagens Nyheter


Manus, regi: Agneta Ehrensvärd
Scenografi: Ulla Dahlström


Ljus: Anders Österberg


Medverkande: David Mjönes


Har du hört att Rosie bitit i gräset? 
- Pygméteatern


Biljettpris:  


35 Kr
Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91



http://www.barnensscen.nu
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Don’t touch my hands! 
- Sombras chinas, Valeria Guglietti


En föreställning full av 
häpnadsväckande visuella 
effekter i en rad små korta 
historier, både humoristiska 
och poetiska. 


Oftast gömmer sig skuggspelare 
bakom en skärm, men här är det 
tvärtom! 


Valeria utför sin skuggkonst 
framför skärmen, man kan skymta henne och se hennes händer samtidigt som hon 
skapar de levande bilderna på skuggskärmen. Ordlöst till musik, för alla åldrar.


Valeria Guglietti är en världskänd fenomenal artist i sin genre. Ursprungligen från 
Argentina, lever nu i Barcelona och turnerar världen runt. De senaste åren har hennes 
föreställningar prisats vid internationella festivaler i Brasilien, USA, Turkiet, Mexico, 


Frankrike, Tjeckien, Kina, Italien, Korea….


“Chinese shadow spectacular in which the worlds of silent films, puppets, 
comics and music meet to create a collection of funny stories 


that fascinate all audiences.”


Medverkande: Valeria Guglietti


För ålder: från 2 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Lördagen den 6:e November kl 13:00
och
söndagen den 7:e November kl 13:00


Biljettpris:  


50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Följs av 
workshop.
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För ålder: från 3 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Lördagen den 6:e November kl 15:00
och
söndagen den 7:e November kl 15:00


Biljettpris:  


50 Kr
Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Upplev en ordlös internationell 
familjeföreställning 
med animerade pappersfigurer.
Konstnärernas händer skapar otroliga figurer 
av papper! De rör dem till musikens rytmer 
och försöker få liv i dem.
Med hjälp av en sax blir de små 
pappersvarelserna medspelare i en
minimalistisk, lekfull musikalisk show utan
särskild historia, de korta scenerna blir delar i
ett visuellt animerat papperscolllage.


Teatro Papelito har turnerat med sin 
konstnärliga minimalistiska 
pappersteaterkonst över hela världen. Deras 
föreställningar är visuella, musikaliska och roliga collage med korta scener 
utan ord, i stil med tecknade seriefilmer.


Medverkande: Brane Solce & Sanja Fidler


Paper ’n music 
- Teatro Papelito


Följs av 
workshop.



http://www.barnensscen.nu
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Bubblande toner
- Anders Larsson


Konserten blir kanske de minsta barnens allra första konsertupplevelse!


Troligtvis då sittande i knät hos en vuxen – eller inte sittande alls, 
för vem kan få en 1- eller 2-åring att sitta still på konsert, ett visst klockslag?


Musikern Anders Larsson sjunger om solen, gräset och havet och avväger noga när det 
känns tryggt nog att förändra musiken förlopp utifrån barnens reaktioner. Under en glad 


musikstund spelar han på stränginstrumentet mandola, loopar kompet på sin loop-
pedal, blåser såpbubblor och härjedalspipa och pratar lite med nallen …


Foto: Johan Sundell, Regi: Olivia Longo


Medverkande: Anders Larsson - mandola, loop-pedal, härjedalspipa och sång


OBS. Notera att konserten framförs i två olika versioner, för olika åldrar.


Konsert För ålder: 0-2 år alt. från 3 år Längd: 20 resp. 35 min.


Datum & tider:
Måndag 8:e november 
kl 09:30 (0-2 år) & 10:30 (Från 3 år )
Söndag den 5:e december 
kl 10:00  (0-2 år) & kl 11:00 (Från 3 år )


Biljettpris:  
Vardagar 35 Kr & 
på helger: 50 Kr
Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


presenteras i samarbete med UNGA Musik i Syd



http://www.barnensscen.nu
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Två vänner kommer in på scenen 
för att entusiastiskt berätta 
historien om björnen som vill ha 
sin hatt. Den ene av dem är lite 
mer begåvad än den andre…


De båda missförstår varandra och allt blir mycket snurrigt. 


Det är en kort och mycket kärnfull berättelse, som brutalt visar på vikten 
av att inte ljuga, samtidigt som det är det man ofta gör för att klara sig 
undan.


Regi: Christer Jonsson 
Musik: Henrik Andersson


 
Medverkande: Tomas Fingal och Magnus Ödéhn 


Datum & tider:
Tisdag den 9:e november kl 09:30


Biljettpris:  


50 Kr 


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En mycket rolig och dramatisk 
föreställning baserad på den 
prisbelönta boken med samma 
namn, av Jon Klassen.


Jag vill ha min hatt!


25 år!


Teaterföreställning. För ålder: 5 - 10 år. Längd: 35 min.



http://www.barnensscen.nu
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En föreställning om rädsla och hur man kan övervinna den. 


Efter en bok av Mårten Sandén, dramatiserad av Obanteatern och 
Ika Nord.


Regi: Ika Nord
Musik: Henrik Andersson


Medverkande:  Tomas Fingal och Magnus Ödéhn


Datum & tider:
Onsdag den 10:e november kl 09:30


Biljettpris:  


50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Det var en gång en pojke 
som älskade att bada. 


Han skulle nog ha badat 
varje dag, om han inte vore 
så väldigt rädd för hajar.


En stackars liten haj


Teaterföreställning. För ålder: 4 - 8 år. Längd: 35 min.


25 år!
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Tillsammans ger de sig ut på ett äventyr 
fullt av minnen. 
I leken kommer Erik fram till insikten att 
farfar alltid kommer att vara med honom. 
En berättelse full av hopp, kärlek och 
spänning, om hur livet går vidare från 
generation till generation och hur vi alla 
bär mångas erfarenheter inom oss. 


Efter en bok av Kim Fupz Aakesen och Eva Eriksson.


Regi: Ika Nord
Musik & ljud: Henrik Andersson 
Scenografi: Benita Bergfeldt-Löfgren


Medverkande: Tomas Fingal och Magnus Ödéhn


Datum & tider:
Torsdag den 11:e november kl 09:30


Biljettpris:  


50 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Eriks farfar har just gått bort. 


Hans föräldrar försöker förgäves 
trösta och förklara. Så en natt står 
farfar i hans rum. Farfar har blivit ett 
spöke, men verkar ha glömt något...


Spökfarfar


Teaterföreställning. För ålder: 4 - 7 år. Längd: 35 min.


25 år!



http://www.barnensscen.nu
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Datum & tider:
Fredag den 12:e november kl 09:30


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En dag tittar den lille mullvaden upp ur 
sin håla för att se efter om solen hunnit 
upp. 
Då får han plötsligt en bajskorv på 
huvudet. 


Det var det fräckaste! 


Vem gör något sådant?


 
Denna mycket omtyckta 
uppsättning baserad på 
bilderboken med samma 
namn, firar denna säsong 15 
år!


 Medverkande: Henrik 
Andersson, Tomas Fingal och 
Magnus Ödéhn


Det var det fräckaste!


Teaterföreställning. För ålder: från 3 år. Längd: 40 min.


25 år!



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1849
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Möt gumman, trollet, 
statsministern, hans 
agenter, jätten som är 
hypnotisör och draken 
som inte alltid får fyr i 
käften...


  Medverkande: Jan Dzedins, Tomas Fingal och Magnus Ödéhn


Datum & tider:
Lördag den 13:e november kl 11:00


Biljettpris:  
100 Kr  


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En modern saga, en 
trollthriller, om 
främlingsrädsla, 
vänskap och en gammal 
radio. En fartfylld, 
fysisk och musikalisk 
föreställning skapad 
med utgångspunkt i 
gamla folksägner.


Trolljakten


Teaterföreställning. För ålder: från 5 år. Längd: 40 min.


25 år!
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Två malliga kungar möts för att komma 
överens. 
De har olika uppfattningar om allt. 
Hur ska de göra för att bli sams när båda 
är vana att få sin vilja igenom? Det blir 
inte lätt. Ingen av dem vill ju framstå 
som en mes. Man vill ju ha respekt!
Allt detta leder naturligtvis till många 
fåniga och komiska situationer.
En mycket rolig föreställning om 
maktbalans i de lättkränktas tid. Vem är 
bäst, vem är störst och vem är snyggast?
Hur ska man kunna lyssna på varandra 
och kompromissa utan att göra bort sig?


Datum & tider:
Lördag den 13:e november kl 14:00


Biljettpris:  
100 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


En mycket rolig föreställning om maktbalans i de lättkränktas tid.


Regi: Ika Nord 
Musik: Henrik Andersson 
Scenografi och Kostym: Benita Bergfeldt-Löfgren


Medverkande: Magnus Ödéhn och Tomas Fingal


Teaterföreställning. För ålder: från 5 år. Längd: 40 min.


Styra och Ställa


25 år!



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1840

http://www.barnensscen.nu





Så börjar Jan Lööfs älskade 
bildberättelse där man får följa 
hur ett äpple sätter igång en 
händelsekedja i den lilla 
staden.


När Obanteatern tolkar 
historien blir det rolig och 
underfundig teater!


Regi: Jesper Lundqvist 
Musik: Henrik Andersson


Medverkande: Magnus Ödéhn och Tomas Fingal


Datum & tider.
Söndag den 14:e november kl 14:00


Biljettpris:  


100 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Det var en gång en 
gubbe i randig kostym 
som råkade gå förbi en 
fruktaffär…


Sagan om det röda äpplet


Teaterföreställning. För ålder: 4 - 8 år. Längd: 35 min.


25 år!



http://www.barnensscen.nu

http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1850





God natt Alfons Åberg
- Sagofén Isadora


Sagofen Isadora framför Gunilla 
Bergströms fantastiska text. 
Alfons Åberg vill inte gå och lägga sig. 
Han är 4 år och är snäll i bland och busig 
i bland.
Nere på gatan är lamporna redan tända 
och klockan i köket är snart nio. 


Följ med när Alfons ropar på pappa för 
att han glömt borsta tänderna, är törstig 
och kissnödig.


Teaterföreställning. För ålder: 2 - 4 år. Längd: 25 min.


Datum & tider:
God natt Alfons Åberg:
Måndag 15:e november kl. 09:30 & 10:30


Ro, ro:  Onsdag den 1:a december kl 09:30


Biljettpris:  
40 Kr per person.
(1 barn och 1 vuxen = 80 Kr)


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Illustration: Gunilla Bergström


Ro, ro
Teaterföreställning. För ålder: 0-11 månader. Längd: 20 min.


En föreställning om stora drömmar 
för de allra minsta


Från de djupaste vatten 
till sprakande drömmar.


En ny dag, en ny värld, ett nytt under.
Ljud, ljus och en skådespelerska på scen.



http://www.barnensscen.nu/EventDetails.asp?id=1846
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Svempas nappar
- Teater Tre


En barnkomedi med hög igenkänningsfaktor 
för 3-6 åringar och deras vuxna.


Fritt inspirerat efter en bok av Barbro Lindgren.


En mat-kabaret om bebbe, pappor, korvar och nappar. 
Om kärlek, vardag, upprepning och förtröstan. 


Om småbarnsårens kärleksfulla men kravfyllda bebis-service.
Två människor möts, förälskar sig och bygger bo. 


Ett plus ett blir tre och snart har de en gosig Svempa hos sig. 
Livet som förut hade ordning och reda blir nu stökigt och styrs av en gullig, men 


ack så dominant liten bebisdiktator. Svempa vill ha mycket av allt. Likt en ballong 
sväller han både i egot och i fysiken, för att till sist segla bort över takåsarna. 


Men går det kanske att sticka hål på matvraket? 


Medverkande: Nils Granberg & Oskar Webrell 


Teaterföreställning. För ålder: 3 - 6 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Lördag den 20:e november kl 14:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91
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Sol & Måne
-Teater A&O


Att vakna upp tryggt till en ny dag är alla barns rättighet.


I vår föreställning ”Sol och Måne” 
kan alla barn oavsett språk och 


kultur känna igen sig i att det 
kommer en ny dag då solen 
går upp, och det kommer en 
ny natt  då månen visar sig.


En stämningsfull, rolig och 
nästan ordlös föreställning 
för de minsta barnen. 


Musik: Rolf Sersam
Kostym: Karin Lindahl Oscarsson


Medverkande: Olivia Longo & Anna Karin Sersam.


Teaterföreställning. För ålder: 2 - 5 år. Längd: 30 min.


Datum & tider:
Torsdag & fredag 25:e & 26:e november 
kl 09:15 & 10:30
och
Lördag den 27:e november kl 14:00


Biljettpris:  
Vardagar 40 Kr & 
på helgen: 60 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91
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Sagan om vanten
- FriScenkonst


Sagan om Vanten är en folksaga från 
Ukraina som handlar om den 
borttappade vanten som blir till ett 
ombonat hem för alla som går förbi. 


Den handlar också om gästfrihet och 
anpassning till allas våra olikheter.


Medverkande: 
Anna Karin och Rolf Sersam


Dockteaterföreställning. För ålder: 3 - 7 år. Längd: 35 min.


Datum & tider:
Måndag den 29:e november kl 09:15
Torsdag & fredag 2:a & 3:e december kl 09:15 
och
Lördag den 18:e december kl 14:00


Biljettpris:  


Vardagar 40 Kr & 
på helgen: 60 Kr


Bokning:


www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


Finns det hjärterum så finns det 
stjärterum och i en vante kan alla 
samsas och få plats.
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Julkul med världens strul
- Allan, Anders & Lidija


Julen är en tid för musik och sång, nära och kära, 
ljus och värme, kärlek, fröjd och lugn, men…


I verkligheten är det massor som kan gå fel och olika saker 
som lurar bakom hörnet för att stoppa julen!


Allt börjar med ett samtal från självaste tomten som ringer sina 
medhjälpare att alla klappar är borta… 


Kan de finna klapparna i tid för att fira jul?


Medverkande: Lidija Dokuzovic,, Anders Larsson och Allan Skrobe.


Presenteras i samarbete med Unga Musik i Syd


Musikföreställning. För ålder: från 4 - 6 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Lördag den 4:e december kl 11:00 & 14:00


Biljettpris:  
50 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91
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Granen
- Fri Scenkonst


Teaterföreställning. För ålder: 4 - 13 år. Längd: 45 min.


Datum & tider:
Tor-Fre 9:e & 10:e december  kl. 09:15 & 10:30
& 
Lördag den 11:e december kl 14:00


Biljettpris:  
Vardagar 45 Kr & 
på helger: 60 Kr


Bokning:
www.barnensscen.nu
telefon: 040-709 91


H.C. Andersens saga om granen som längtade bort.


En populär klassiker i juletid! 


Storken kommer till Granen i skogen 
och berättar om hur andra granar 
blivit båtmaster och numera seglar 
på haven. 


Och när sedan sparvarna säger att en 
del granar får flytta in till 
människorna och bli smyckade med 
ljus och glitter blir Granen nästan 
sjuk av längtan. 


Medverkande: 
Anna Karin Sersam 


och Anette Lindbäck



http://www.barnensscen.nu
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 Barnens Scen, Falsterbogatan 17, 214 36 Malmö.     
www.barnensscen.nu
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FILMVISING I RIDHUSET
Fyra måndagar i juli bjuder BUFF 
på filmvisning. Information om 


filmerna och rekommenderad ålder 
finns på folketspark.se


Datum: 4/7, 11/7, 18/7, 25/7
Tid: 13.00 Plats: Ridhuset 


SUPERDUPERSOMMAR I FOLKETS PARK
Äntligen är Superdupersommar tillbaka! I år bjuder vi in alla barn tisdag 
till torsdag kl.13.00 under perioden 21 juni till 11 augusti. Fyra måndagar 
i juli kommer vi även visa film i Ridhuset. 


Vi utlovar upplevelser för alla sinnen och varje dag händer något nytt. 
Musik, teater, cirkus, performance och dans är exempel på innehåll i årets 
program. Alla är välkomna och det är fri entré hela sommaren. 


Håll koll på folketspark.se. Där finns mer information om programpunkterna. 
Om det blir förändringar i programmet informerar vi om det där. 


Vi ses!
 


Superdupersommar är ett samarbete 
mellan Folkets Park och Barnens scen. 
Filmerna visas i samarbate med BUFF.


JUNI


AUGUSTI


JULI


FLER BARNAKTIVITETER I FOLKETS PARK


21/6    LAST CALL 
 13.00 PLATS: PARKTORGET  
22/6    FUNNY & DEN  
 13.00  MAGISKA KRUKAN   
 PLATS: PARKTORGET  
23/6    FUNNY & DEN  
 13.00  MAGISKA KRUKAN 
 PLATS: PARKTORGET  
28/6    CURE A PHOBIA 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  
29/6    PØBEL 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  
30/6    SIV & SAM 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  


5/7   SJUNG MED  
 13.00  PETTSON & FINDUS 
 PLATS: PARKTORGET
6/7   BLAND DRAKAR  
 13.00 & DRAGQUEENS 
 PLATS: RIDHUSET  
7/7   ARNE ALLIGATOR  
 13.00  & DJUNGELTRUMMAN   
 PLATS: PARKTORGET
 12/7    SOMMARALLSÅNG  
 13.00  MED MAMMA MÅD 
  PLATS: RIDHUSET
 13/7   CYKELCIRCUS 
 13.00 PLATS: PARKTORGET
 14/7   VÄRLDEN RUNT RUT 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  
 19/7   PAMOJA & DEN  
13.00  MAGISKA TRUMMAN 
 PLATS: RIDHUSET  


2/8   SICK DU SOLEIL 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  
3/8   DIN BARK – MIN HUD 
 13.00 & 14.00 PLATS: RIDHUSET
4/8   LA FAMIGLIA MIRABELLA 
 13.00 & 15.00 PLATS: UTE VID  


BARNENS SCEN
9/8   VIVALDIS 
 13.00 & 15.00 PLATS: UTE VID  


BARNENS SCEN    
 10/8   INDSIDE OUT 
 13.00 PLATS: RIDHUSET
 11/8   ROMEO & JULIA 
 13.00 PLATS: RIDHUSET


20/7   HANS & GRETA 
 13.00 PLATS: RIDHUSET 
21/7   SIGRID & DRAKEN 
 13.00 PLATS: RIDHUSET  
26/7   PLAYGROUND 
 13.00 PLATS: PARKTORGET
27/7   VERY LOST 
 13.00 & 15.00 PLATS: UTE VID 


 BARNENS SCEN
28/7   HOOPELAÏ 
 13:00 PLATS: RIDHUSET 


SUPERDUPER
SOMMAR


För dig som vill förlänga ditt besök!


LEKPLATSER & CYKELSAFARI 
Runt om i parken finns flera roliga lekplatser 
och cykelsafari där barn kan lära sig att cykla 
och vilka regler som gäller i trafiken.


PLASKDAMM
Under sommaren är vår populära plaskdamm 
öppen! 


HOPPKUDDAR
Här finns hoppkuddar för både stora och 
små barn.


I Folkets park finns flera caféer, kiosker och restaurang för 
den som är hungrig eller sugen på något sött! 


Kolla in kartan, mer info finns även på:  
folketspark.se/verksamheter


MALMÖ REPTILCENTER 
Malmö Reptilcenter kallas oftast för Terrariet, 
och det är parkens vildaste ställe. Här du kan 
bekanta dig med djur som krälar, hoppar och 
flyger. Här finns ödlor, ormar, krokodiler, spindlar, 
sköldpaddor, papegojor, apor och mycket mer.


MALMÖS ÄVENTYRSGOLF
Malmö Äventyrsgolf är en temateserad minigolf- 
upplevelse! Här spelar du dig runt stora delar av 
Malmö, i dåtid och nutid!












SUPERDUPER
SOMMAR


PROGRAM


I SAMARBETE MED


Fri 
entré!


folketspark.se


21/6 13.00    LAST CALL 


22/6 13.00    FUNNY OCH DEN  
MAGISKA KRUKAN  


23/6 13.00   FUNNY OCH DEN  
MAGISKA KRUKAN


28/6 13.00        CURE A PHOBIA


29/6 13.00   PØBEL


30/6 13.00   SIV & SAM


4/7 13.00   FILMVISNING:  
TOTTORI – SOMMAREN  
VI BLEV SUPERHJÄLTAR 


5/7 13.00   SJUNG MED  
 PETTSON & FINDUS 


6/7 13.00   BLAND DRAKAR & 
DRAGQUEENS


7/7 13.00   ARNE ALLIGATOR  
& DJUNGELTRUMMAN 


 11/7 13.00   FILMVISNING:  
MARONAS  


FANTASTISKA RESA 


 12/7 13.00   SOMMARALLSÅNG  
MED MAMMA MÅD 


 13/7 13.00    CYKELCIRCUS


 14/7 13.00   VÄRLDEN RUNT RUT 


 18/7 13.00   FILMVISNING:  
MIN SPECIELLA  


SOMMAR MED TESS  


 19/7 13.00   PAMOJA & DEN  
MAGISKA TRUMMAN  


 20/7 13.00   HANS & GRETA  
PLATS: RIDHUSET  


21/7 13.00   SIGRID & DRAKEN 


25/7 13.00   FILMVISNING:  
MEZQUITES HJÄRTA    


26/7 13.00   PLAYGROUND     


27/7 13.00 & 15.00   VERY LOST  
PLATS: PARKTORGET 


28/7 13.00   HOOPELAÏ  
PLATS: PARKTORGET


2/8 13.00   SICK DU SOLEIL      


3/8 13.00 & 14.00   DIN BARK  
– MIN HUD    


4/8 13.00 & 15.00   LA FAMIGLIA  
MIRABELLA      


9/8 13.00 & 15.00   VIVALDIS


 10/8 13.00   INDSIDE OUT             


 11/8 13.00     ROMEO & JULIA


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


FRÅN 
5 ÅR


FRÅN 
10 ÅR


FRÅN 
6 ÅR


5–10 ÅR


4–7 ÅR


FRÅN 
3 ÅR


FRÅN 
3 ÅR


FRÅN 
3 ÅR


FRÅN 
3 ÅR


FRÅN 
3 ÅR


FRÅN 
2 ÅR


6–10 ÅR


6–10 ÅR


FRÅN 
6 ÅR


FRÅN 
6 ÅR


ALLA 
ÅLDRAR


FRÅN 
7 ÅR


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


ALLA 
ÅLDRAR


FRÅN 
9 ÅR


FRÅN 
6 ÅR


FRÅN 
5 ÅR






Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		2,077,000		2,277,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		200,000		250,000		ansöker 220602

		Region Skåne		0		0

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		120,000		144,000

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		ABF		40,000		40,000

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		2,437,000		2,711,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		350,000		350,000

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne		280,000		280,000

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt		350,000		350,000		Superduper sommar

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		980,000		980,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		3,417,000		3,691,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		225,000		365,000

		Hyresintäkter 		125,000		188,348

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		550		550

		Övriga intäkter (specificera)

		arrangörsstöd		45,000		75,000

		subventioner		80,000		120,000

		övriga intäkter 				50,000

		d)

		SUMMA Egna intäkter		475,550		798,898		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		3,892,550		4,489,898		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		1,280,000		1,301,380

		Övrig personal		400,000		450,000

		SUMMA lönekostnader		1,680,000		1,751,380		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		1,240,000		1,400,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader				220,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		692,000		715,000

		Marknadsföring		90,000		155,000

		Administration 		80,000		124,000

		Avskrivningar

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		utveckling		30,000		50,000

		utbudsbevakning		30,000		25,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)		50,550		39,518



		Försäkring				10,000

		SUMMA övriga kostnader		2,212,550		2,738,518		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		3,892,550		4,489,898		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.














































		Verksamhetsplan 2023





För en dryg månad sedan fick alla fria kulturutövare information om att Malmö Stad tagit ett beslut mellan 7 förvaltningar om att följa en kulturell allemansrätt.



Vi förstod under mötet, att detta beslut kommer att påverka samtliga fria grupper i Malmö.

Dock vet vi inte hur det kommer att påverka Barnens scen, som nyligen etablerats med en spännande internationell dockteaterfestival, och långväga gästföreställningar.

Vi ställer oss frågor som – kommer förskolor och skolor till Barnens scen, utöver det basutbud som de får via den kulturella allemansrätten?



Får vi publik om vi arrangerar föreställningar för förskolebarn i åldern 1-3 år?. 

Kommer vi att få publik till arrangemang för skolbarn?

Kommer det att finnas kulturbussar även fortsättningsvis?



Dessa och flera andra frågor är de vi ställer oss idag.



Av den anledningen, drog vi på Barnens scen i handbromsen och planerar för ett undersökande verksamhetsår 2023. 

Och vi vill låta de erfarenheterna vi får under det kommande året påverka vår långsiktiga vision och kommande verksamhetsplaner.



Personal och styrelse har ett visionsmöte den 8 juni, efter det mötet kan vi förhoppningsvis formulera en verksamhetsplan, med en av styrelsen godkänd budget.



Därför ber vi om att komplettera vår ansökan med dessa uppgifter efter nästa vecka.



Kicki Malm























